
Oznaka obrasca: 0402010401
1/2

Na temelju članka 36. i članka 90. Statuta Grada Pule (“Službene novine” Grada Pule, 
broj 9/06- pročišćeni tekst i 14/07), Gradsko vijeće Grada Pule, na sjednici održanoj dana 15. 
srpnja 2008. godine, donosi

Z A K L J U Č A K

I.

Usvaja se Izvješće o poslovanju za 2007. godinu trgovačkog društva Tržnica d.o.o. 
Pula i Izvješće Nadzornog odbora Tržnica d.o.o. Pula sa sjednice održane 06.06.2008. godine.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 302-02/08-01/12
Urbroj:2168/01-04-02-01-0294-08-3
Pula, 15. srpnja 2008. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Denis Martinčić



Oznaka obrasca: 0402010401
2/2

O B R A Z L O Ž E N J E

Člankom 90. Statuta Grada Pule (“Službene novine” Grada Pule, broj 9/06- pročišćeni
tekst i 14/07) utvrđena je obveza skupština trgovačkih društava i predstavnika Grada Pule u
skupštinama trgovačkih društava, da najmanje jednom godišnje podnesu izvješće o radu
društva Gradskom poglavarstvu Grada Pule koje iste razmatra i upućuje Gradskom vijeću na
odlučivanje.

U privitku dostavlja se Izvješće o poslovanju društva Tržnica d.o.o. Pula za 2007. 
godinu, izrađen prema pravilima i standardima koji su postavljeni projektom uspostave
poslovnog i financijskog modela kontrolinga nad komunalnim tvrtkama Grada Pule.

SASTAVILA P.O.GRADSKOG POGLAVARSTVA
Viši stručni referent Damir Prhat, dipl. ing., v.r.
Suzana Paretich


